г.Уфа

           12 марта 2010 года

РЕШЕНИЕ  № 4
«О проведении аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» и на основании ст. 4.1.4, 17.12,10.8.3 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ»,  Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить аудиторскую организацию ООО «Стандарт Консалтинг» для проведения  проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2009 год.

2. Дирекции Партнерства (Коротун В.И., Еремеева О.В.) принять меры по снижению стоимости аудита за 2009 год

Председатель Совета                                                                             Р.Ф. Мамлеев